
BAŞARININ EN BAŞARILI FORMÜLÜ 

                                                                          

          Einstein’ın başarısından kimsenin kuşkusu 

yoktur herhalde. Einstein başarıyı şöyle formüle 

ediyor: A= x+y+z 

                                    A= Başarı 

                                    X= ÇalışmaS 

                                    Y= Yerinde ve zamanında davranmak  

                                    Z=  Dinlenme veya eğlence 

        Meşgul olmak kolay, verimli olmak zordur. 

Hayatınızla ilgili kararları rastlantılara bırakırsanız, 

çalışmalarınızı ve başarınızı engelleyecek pek çok 

sebeple karşılaşırsınız. Başarıya ulaşmak için anlama, 

öğrenme ve hız kazanma çalışmalarını sistematik bir 

şekilde öğrenmek gerekir.  

 

  

 

 

 

 
 

 

                    UNUTMA! 
 

 

 

         BAŞARININ EN KOLAY, EN KISA YOLU  ÇALIŞMAKTIR 
 

 

 

 

 

 

UNUTMA! 
 Çalışma aralarında televizyondan uzak durun! Çünkü öğrenme üzerinde en 

bozucu etkiyi televizyon yapmaktadır. 



 

 
 

 

Yüksek sesle okuyun; okuduğunuzu belleğinize yüksek sesle tekrarlayın. Okuduğunuzu yazın, 

özet çıkarın! Çevrenizdeki koĢullar Ģayet yüksek sesle okumanıza olanak vermiyorsa, bu 

durumda elinize bir kalem ve bir kağıt alarak, okuduğunuzu yazın ve özet çıkarın. Bu da iyi 

bir yöntemdir. 

 

 

 

 

UNUTMA! 

 

BOġA GEÇEN ZAMAN GELECEĞĠNĠZDĠR. 

Oturarak başarıya ulaşan tek varlık tavuktur. H.J. Brown 
 

 

(Lütfen ayağa kalkın!...) 

ÜNĠVERSĠTEYĠ KAZANMAK YA DA KAZANMAMAK 

       TERCİH SİZİN! 

 

 

 

DİKKAT! 



 
 

 

 

ÇALIŞMA PROGRAMI HAZIRLAYIN! 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bu gün için bir şey yapamadım demek istemiyorsan yarın için bir plan yap ve 

uygula. Çalışma programında iki sözel dersi arka arkaya getirmemeye çalış 

çünkü bu öğrenmeyi zorlaştırır. Matematik ve fen bilimleri gibi derslerde 

çalışma aranızı elinizdeki soruyu bitirdikten sonra verin. En verimli çalışma 

40-45 dakika çalışmanın ardından 15 dakika ara vermektir.    
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